
WGN.0050.1.2023 

ZARZĄDZENIE NR 168/2023 
BURMISTRZA GRODZISKA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw Konsultacji oraz terminu i miejsca przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Kłudzienko w gminie Grodzisk 

Mazowiecki. 

Na podstawie § 3 ust. 3 i § 5 Uchwały nr 1029/2023 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 
27 września 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
zmiany rodzaju miejscowości Kłudzienko w gminie Grodzisk Mazowiecki zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład Komisji do spraw Konsultacji: 

1) Norbert Cegliński - przewodniczący Komisji do spraw Konsultacji; 

2) Ewa Szpakowska – członek Komisji do spraw Konsultacji; 

3) Stanisław Majer – członek Komisji do spraw Konsultacji; 

4) Aleksandra Dubieleska - członek Komisji do spraw Konsultacji; 

5) Jakub Gradowski – członek Komisji do spraw Konsultacji. 

§ 2. Konsultacje społeczne dotyczące zmiany rodzaju miejscowości Kłudzienko w gminie Grodzisk 
Mazowiecki zostaną przeprowadzone w dniu 24 listopada 2023 r. w godzinach 15°° - 20°° w Świetlicy 
Sołeckiej wsi Kłudzienko zlokalizowanej w budynku Instytutu Technologiczno-Przyrodniczego w Falentach, 
Oddział w Kłudzienku, Kłudzienko nr 6. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grodzisk Mazowiecki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodzisku 
Mazowieckim, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grodzisku Mazowieckim, stronie internetowej 
Sołectwa Kłudzienko oraz tablicy ogłoszeń Sołtysa wsi Kłudzienko. 

  

   

Burmistrz 
 
 

Grzegorz Benedykciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8C4729-8A5A-4508-859A-35698BFD3A1F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168/2023 BURMISTRZA GRODZISKA MAZOWIECKIEGO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


